



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0170/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Viernes, 28 de Febrero de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** LA FERRE COMERCIALIZADORA, S.A.  
DE C.V

**RFC:** 00000

**CONTACTO:**

**DIRECCIÓN:** Av. Primero de Mayo, No. 120, Interior  
301. San Andres Atoto Naucalpan de  
Juarez, ESTADO DE MEXICO, C.P.

**TELÉFONO:**

**CORREO:** merida4@laferre.com.mx

**L.A.B.:**

**VÍA:**

**CONDICIONES DE  
PAGO:**

**FECHA DE  
ENTREGA:** 28 de Febrero de  
2025

**FECHA DE  
EMBARQUE:**

**VENDEDOR:**

**CONSIGNAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**FACTURAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**RFC:** AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0425	TUBO MECANICO 1" C-30			PZA	2.00	\$234.29	\$468.58
0426	SOLERA DE 1/8 X 2			PZA	3.00	\$216.99	\$650.97
0215	SOLERA DE 1/4X2			PZA	2.00	\$444.63	\$889.26
0211	DISCO DE CORTE PARA METAL SUPER DELGADO DE 4 1/2 ASTROMEX			PZA	10.00	\$12.04	\$120.40
0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX			PZA	1.00	\$31.48	\$31.48
0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA			KG.	2.00	\$72.22	\$144.44

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,489.54**

FORMA DE PAGO:

Viernes, 28 de Febrero de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 2,305.13
						IVA 8%	\$ 184.41
						ISR	\$ 0.00
DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 54/100 M.N.						TOTAL:	\$ 2,489.54

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0170/2025  KIA CARIBE OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	---------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0170
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 28 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0425	TUBO MECANICO 1" C-30	PZA	2.00				
2	0426	SOLERA DE 1/8 X 2	PZA	3.00				
3	0215	SOLERA DE 1/4X2	PZA	2.00				
4	0211	DISCO DE CORTE PARA METAL SUPER DELGADO DE 4 1/2 ASTROMEX	PZA	10.00				
5	0212	DISCO DE DESBASTE DE METAL DE 4 1/2 X 1/4 BAJO ASTROMEX	PZA	1.00				
6	0209	SOLDADURA 60-13 1/8 LA FERRE INFRA	KG.	2.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 28 de Febrero de 2025



ARISTA A.R.( 394494 )

AAR080509D22

Fecha: viernes, 28 de febrero de 20

Folio:

Estatus: NO AUTORIZADO

Atención:

Dirección de Fiscal:

Dirección: CALLE 19 NUM EXT 363 ENTRE CALLE 56 Y CALLE ESQUINA

Colonia: PLAN DE AYALA NORTE CP: 97118

Ciudad: YUCATAN Municipio: MERIDA

Entregar en: Domicilio Fiscal

A continuación someto a Usted la siguiente:

### COTIZACION

#	Cantidad	Unidad de	Codigo SAT / Descripción	Precio Unitario	SubTotal
2048	2	PZ	40182300 / TUBO MECANICO 1 C-30	\$234.29	\$468.58
4096	3	PZ	30102304 / SOLERA DE 1/8X2	\$216.99	\$650.97
6144	2	PZ	30102304 / SOLERA DE 1/4X2	\$444.63	\$889.26
8192	10	PZ	31191506 / DISCO DE CORTE PARA METAL SUPER DELGADO DE 4-1/2 X0.40X7/8 AUSTROMEX	\$12.04	\$120.40
10240	1	PZ	31191506 / Disco de desbaste de metal de 4-1/2 x 1/4 Bajo precio	\$31.48	\$31.48
12288	2	KG	23271810 / SOLDADURA 6013 1/8 LA FERRE	\$72.22	\$144.44

SubTotal	\$2,305.13
Descuento	\$0.00
SubTotal:	\$2,305.13
I.V.A.:	\$184.41
Total:	\$2,489.54

Condiciones:

Pago: Contado